

Danvægt Holding ApS

Kildevangen 67, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 68 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Helge Rasmussen Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvægt Holding ApS
Kildevangen 67
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 68 70 81
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Rasmussen Filt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.325 kr. mod -18.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.166 kr. mod 687.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-21.325	-18.037
Andre finansielle indtægter	308.983	732.379
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.220</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	285.438	714.342
Skat af årets resultat	<u>-63.272</u>	<u>-26.752</u>
Årets resultat	<u>222.166</u>	<u>687.590</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	552.590
Disponeret fra overført resultat	<u>-686.634</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>222.166</u>	<u>687.590</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.212.747	6.273.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.212.747	6.273.617
Anlægsaktiver i alt	6.212.747	6.273.617
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.847	0
Tilgodehavender i alt	85.847	0
Likvide beholdninger	218.625	905.439
Omsætningsaktiver i alt	304.472	905.439
Aktiver i alt	6.517.219	7.179.056

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.228.814	6.915.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>6.512.614</u>	<u>7.175.448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.605	998
Selskabsskat	0	2.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.605</u>	<u>3.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.605</u>	<u>3.608</u>
Passiver i alt	<u>6.517.219</u>	<u>7.179.056</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.362.858	500.000	6.987.858
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.590	135.000	687.590
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.915.448	135.000	7.175.448
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.634	158.800	-527.834
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	125.000	6.228.814	158.800	6.512.614

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>6.212.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.036</u>
